Basic 383,981.00 300,328.00383,981.00 300,328.00Income Tax
HRA 153,592.00 46,078.00153,592.00 46,078.00Provident Fund
Supplementary Allowance 422,378.00 200.00422,378.00 200.00Profession Tax

Total 959,951.00 959,951.00 346,606.00 346,606.00
Net Pay : Rs. 613,345.00 Rupees Six Lakhs Thirteen Thousand Three Hundred Forty Five Only.